Gaston et Willelmum et Stupesden et minabantur plures de hundredo ita quod finem fecerunt cum predictis ita quod hundredum de Pecham pacavit ad opus Comitis X marcas. Item dicunt quod Ricardus ate Sole cepit equum Ivonis Fordred injuste et illum duxit ad domum Willelmi de Stupesden et ibidem detentus fuit per vj septimanas quousque finivit pro eo ijs.

Item dicunt quod Henricus Malemains et Fulco Poyforer collectores vicesime cepit de hoc hundredo ultra certum numerum denariorum xiijs pro pondere.

Item dicunt quod cum homines hundredi de Pecham summoniti essent apud Wingate precepto domini regis et cum dictus Willelmus de Stupesden serviens Comitis Glovern' hoc percepisset quod ad summonitionem regis adirent sine precepto suo cepit de Salomone de Stonstret qui ibidem tunc venit xxs. Item dicunt quod Johannes de Toucestr' familiaris dicti Willelmi cepit averaria dicti Salomonis tempore domini regis nunc in tenemento de Herdres iniuste et ea detinuit contra vadum et plegium quousque pacavit dimidiam marcam. Item dicunt quod cum idem Johannes hospitatus esset ad domum dicti Salomonis crastina die idem Johannes et Hamo de la Forstall servientes domini regis maliciose occasionaverunt dictum Salomonem et extorserunt falso ab eo xvs.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' (*obiit*) vendit wardas et maritagia de hiis qui tenerent de eo in gavelikund contra judicium et statum communitatis licet modo usitatum sit.

Item dicunt quod Robertus de Hardres distrinxit Salomonem de Stonstret quod deberet esset eius prepositus et injuste quousque habuit ab eo Xs. Dicunt eciam quod ballivi archiepiscopi capit singulis annis pro puchre proclamanda iniuste xiijs. Item dicunt quod Hugo de Thornham clericus excaitoris cepit de Rogero Wokkel xxs ad ejecendum Paulinam de libero tenemento suo. Item dicunt quod Magister Richard de Clifford excaitor qui saysit manerum de Pecham in manu domini regis sede archiepiscopi vacante cepit de tenentibus eiusdem hundredi xLs.

Item dicunt quod Hugo de Thornham clericus excaitoris fecit prosternere in Bocholte xxv lingna precii iiij libras xviijs et vj denarios et xj lingnaa precii

of Gloucester sent William de Gaston and William de Stupesdon to Canterbury and they threatened many men of the hundred so that they made a fine with the aforesaid men, of which the hundred of Petham paid 10 marks for the Earl's use. Then they say that Richard ate Sole unjustly took Ivo Fordred's horse and rode it to William de Stopesden's house and it was kept there for 6 weeks until he paid a fine of 2s. for it.